7-12; Taşköprizâde, *eş-Şekâ'iku'n-nu'mâniyye*, Bağdad 1975, s. 15; a.mlf., *Mevsû'atü muştalâhâti Miñlâhi's-sa'âde* (nşr. Ali Dahrûc), Beyrut 1998, s. 251; Mustafa Aşkar, *Molla Fenârî ve Vahdet-i Vücûd Anlayışı*, Ankara 1993, s. 155-195.

TAHSİN GÖRGÜN

### MOLLA FENÂRÎ CAMİİ

(bk. FENÂRÎ İSÂ CAMİİ).

### MOLLA GÜRÂNÎ

(ö. 893/1488)

Osmanlı âlimi ve müftüsü.

Asıl adı Şemseddin Ahmed b. İsmâil'dir. Bazı kaynaklarda ismi verilirken Şemseddin yerine Şerefeddin veya Şehâbeddin unvanı da kullanılır.